
Dodatek č. 1  
Smlouvy o dílo ze dne 16.04.2025  

I. Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel:   Domov pro osoby se zdravotním postižením 
 Adresa:    Bystřice nad Úhlavou, příspěvková organizace 

     Bystřice nad Úhlavou 44 
     340 22 Nýrsko 
 Zástupce pro věci smluvní: Ing. Kateřina Šimková, statutární zástupce 
 Zástupce pro věci technické: Ing. Kateřina Šimková, statutární zástupce 
 IČO:    49 20 73 00 
 DIČ:    nejsme plátci DPH 
 Č. účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx   
 Spisová značka:   Pr 647 vedená u Krajského soudu v Plzni 
  

1.2 Zhotovitel:   Podlahové krytiny PN s.r.o. 
 Adresa:    Na Šíji 285, 339 01 Klatovy Luby 
 Zástupce pro věci smluvní: Petr Novák, jednatel 
  Zástupce pro věci technické: Petr Novák, jednatel 
 IČO:    27863794 
 DIČ:    CZ27863794 
 Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,  

vložka 31238  
 

 
Tímto dodatkem dochází ke změně článku V. Smlouvy o dílo ze dne 16.04.2025 (dále Smlouva) v tomto znění: 
 
Celková cena díla vč. 12 % DPH činí 180 619,- Kč. Cena je stanovena na základě zaměření jednotlivých místností 
a zpracované cenové nabídky. 
 
     Zdůvodnění změny ceny díla: po demontáži původní podlahové krytiny a dřevotřískového záklopu v oddělení číslo 
16 – ložnice 1 a v oddělení číslo 5 – společenská místnost bylo zjištěno následující: stávající rošt byl výrazně 
poddimenzován, nestabilní a bylo nutné posílit hustotu roštu (nad rámec původního předpokladu) a také udělat 
celkovou rekonstrukci původního roštu (v cenové nabídce bylo kalkulováno jen s drobnou opravou). Takto provedená 
rekonstrukce výrazně zpevnila nosnost roštu a původní podkladní dřevotřískové desky. Proto již nebylo nutné další 
zpevnění podlahy OSB deskou. Výše uvedené skutečnosti je možné zjistit (nacenit) až po rozebrání podlahy.  
 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena. 

 
Tato smlouva je vyhotovená ve dvou výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem  tohoto dodatku a dobré vůle plnit závazky z ní vzešlé následují podpisy jejich 
účastníků. 
 
V Klatovech dne26.05.2025     V Bystřici n. Úhlavou dne  
 
za zhotovitele       za objednatele    
 
 
 
………………………………………………………..    ………………………………………………………… 
               Petr Novák, jednatel                   Ing. Kateřina Šimková, ředitelka    



P O D L A H O V É   K R Y T I N Y   P N  s.r.o.    DOZP Bystřice nad Úhlavou,p.o. 


